
NAKOUPILI JSME PŘÍLIŠ MNOHO - VY UŠETŘÍTE!

       SLEVY VÁNOČNÍCH DEKORACÍ AŽ O 66 %

Platnost od TEĎ do vyprodání zásob!



3 ks
Ø 8 cm zavěste do prostoru,

   do okna, na lustr atd…  

2

3

     DA2513 
Třpytivé oranžové 
koule obalené 
v lametách a fl itrech
89 Kč

39 Kč  [1,50 €]

2

     DA2516 
Závěsné kvarteto čokoládové
Délka: 40 cm
Ø největší koule 9,5 cm
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

3

6 ks
Ø 6 cm

1

     DA1430 
V čokoládové barvě 
se stovkami duhových třpytek 
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

1

3 ks
Ø 8 cm

4

     DA1429 
Z pevné oranžové 
spirály a z tisíců fl itrů
89 Kč

39 Kč [1,50 €]

4 6 ks
Ø 6 cm

5

     DA1423 
S elegantní zlatou třpytivou 
malbou a zdobením 
v barvě smaragdu
89 Kč

39 Kč [1,50 €]

5

3

     DA2493 
3 ks dekorativních vánočních kuželů, stabilní 
kovová konstrukce se zlatou přízdobou
Výška: 50 cm + 40 cm + 30 cm
695 Kč

349 Kč [13,95 €]

3

3 ks

6 ks
Ø 6 cm

1

     DA3225 
Se zlatým třpytivým zdobením 
69 Kč

39 Kč [1,50 €]

1

4 ks
2

     DA2514 
Oranžové třpytivé šišky
Výška: 12 cm
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

2

6 ks
Ø 6 cm

4

     DA2515 
V barvě čokolády 
s matnou a třpytivou 
aplikací 
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

4
V barvě čokolády 
s matnou a třpytivou 

49 Kč [1,95 €]49 Kč [1,95 €]49 Kč
     DA2480 
Vánoční řetěz čokoládový, 2 x 2 m
49 Kč

19 Kč [0,95 €]

5

5

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

Vánoční řetěz 2 ks

2 3



2

4

     DA2525 
Závěsný dekorativní hrozen 
oranžovo-zlatý se zelenou 
větvičkou a mašlí ze 16-ti koulí
Délka: 20 cm
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

2

2 ks
     DA2473 
Vánoční řetěz 
oranžovo-zlatý, 2 x 2 m
49 Kč

19 Kč [0,95 €]

4

36 ks
Ø 4 cm

1

     DA1424 
Zlato-oranžovo-
čokoládové variace 
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

1

2 ks
Ø 10 cm

3

     DA1428
Poseté miliony třpytek 
a tisíci lesklých tyčinek
79 Kč

39 Kč [1,50 €]

3

24 ks
Ø 6 cm

20 ks
Ø 5 cm

3

2

     DA2477 
Vánoční řetěz stříbrno-bílý
Rozměr: 2 x 2 m 

79 Kč 
39 Kč [1,50 €]

3

     DA2531 
XL balení zeleno-stříbrných koulí 
249 Kč

129 Kč [5,50 €]

2

     DA2523 
Mix zelených lesklých, 
matných a třpytivých
koulí
149 Kč

69 Kč [2,95 €]

3

XXL balení

     DA2477 
Vánoční řetěz stříbrno-bílý
Rozměr: 2 x 2 m 

79 Kč79 Kč
39 Kč

     DA2477 

 [1,50 €]39 Kč [1,50 €]39 Kč

     DA2477      DA2477 3     DA2477 

1

     DA2524 
Závěsný dekorativní hrozen zelený se zelenou větvičkou a mašlí ze16-ti koulí
Délka: 20 cm
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

1

     DA2477 
Vánoční řetěz stříbrno-bílý
Rozměr: 2 x 2 m 
49 Kč

19 Kč [0,95 €]

4     DA2477 
Vánoční řetěz stříbrno-bílý
Rozměr: 2 x 2 m 

19 Kč [0,95 €]19 Kč [0,95 €]19 Kč
4

Vánoční řetěz 2 ks

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

Vánoční řetěz 2 ks

4 5



6 ks
Ø 6 cm

6 ks
Ø 6 cm

    DA2529 
Zelené se stříbrnými třpytivými spirálami
89 Kč

39 Kč [1,50 €]

    DA2530
Zeleno-stříbrné koule balónkového typu 
89 Kč

39 Kč [1,50 €]

2

3 ks

3

     DA2540  
Stříbrné zdobené stříbrnou kresbou
79 Kč

59 Kč [2,50 €]

3

6 ks
Ø 6 cm

36 ks
Ø 4 cm 36 ks

Ø 3 cm

6 ks
Ø 8 cm

    DA2527
Zeleno-perleťovo- bílé variace
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

    DA2526
Zeleno- bílá kombinace.
Využijete při tvorbě vlastních dekorací, věncú atd. . . 
129 Kč

59 Kč [2,50 €]

    DA2528
Zeleno se stříbrnou třpytivou malbou
149 Kč

69 Kč [2,95 €]

     DA2494 
3 ks dekorativních vánočních kuželů, stabilní 
kovová konstrukce se stříbrnou přízdobou
výška: 50 cm + 40 cm + 30 cm
695 Kč

349 Kč [13,95 €]

2

4

1

2

1

2

4

1

3

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

1

3

6 7



3 ks
Ø 8 cm

6 ks
Ø 6 cm 50 ks

Ø 6 cm

5,5 m

SLEVA 
ZA VÍCE 
KUSŮ

SUPER
CENA

VÍCE 
VÝROBKŮ

NA 
WEBU

SLEVA
20 %

SLEVA
25 %

SLEVA
30 %

SLEVA
35 %

SLEVA
50 %

SLEVA
45 %

TOP
NABÍDKA

NAŠE
NOBELOFKA

ZA SUPER 
NÁPAD

NÁŠ
FAVORIT

XXXL balení

1

2

1

3

4

5

     DA2502 
Modré s modrými kameny 
a třpytkami
119Kč

59 Kč [2,50 €]

1
     DA2497 
Modré se stříbrnou malbou
89 Kč

39 Kč [1,50 €]

1

     DA2535 
XXXL balení obsahuje mix nádherně sladěných barev v metalických 
modrých tónech, které vystačí na ozdobení celého vánočního 
stromku. Sada je určena pro náročné zákazníky, kteří upřednostňují, 
aby vánoční stromek nebyl „cirkus“, ale elegantní bytový doplněk. 
Výška balení: půl metru!
399 Kč

199 Kč [7,95 €]

2

     DA2490 
5,5 m stříbrné perličkové girlandy
49 Kč

19 Kč [0,95 €]

3

     DA2474 
Vánoční řetěz modro-stříbrný, 2 x 2 m 
49 Kč

19 Kč [0,95 €]

4

2

to jste ještě neviděli

5

Vánoční řetěz modro-stříbrný, 2 x 2 m 

6 ks
Ø 6 cm

     DA2472
Modré koule obalené v tisících fl itrech 
79 Kč

39 Kč [1,50 €]

 [2,50 €]
20 ks

Ø 4 cm

3 ks
Ø 8 cm

6 ks
Ø 6 cm

zavěste do prostoru,
   do okna, na lustr atd…  

3

5

4

     DA2501 
Závěsné kvarteto modré
Délka: 40 cm
Ø největší koule 9,5 cm
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

3

     DA2500 
Mix lesklých a matných 
modrých koulí
119 Kč

59 Kč [2,50 €]

2

     DA2499 
Modré se stříbrnou vinutou aplikací 
149 Kč

69 Kč [2,95 €]

4

     DA2470  
Elegantní stříbrné koule 
ovinuté řetěžy z ozdobných fl itrů 
79 Kč

39 Kč [1,50 €]

5

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

5

5

 perličková girlanda

Vánoční řetěz 2 ks

8



1

6

    DA2441 
Rodinka sněhuláků
Výška: 23 cm 
149 Kč

69 Kč  [2,95 €]

4

6 ks
Ø 7 cm

6 ks
Ø 6 cm

  6 ks
Ø 7 cm

1

2

4

     DA2511 
Zlaté a červené s jemnou 
třpytivou malbou 
119 Kč

59 Kč [2,50 €]

3

1

     DA2508  
Závěsný dekorativní hrozen 
zlatočervený se zelenou 
větvičkou a mašlí ze 16-ti koulí
Délka: 20 cm
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

1

     DA2509 
Červené se zlatou
fi ligránskou kresbou 
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

1

     DA2517 
Zlaté se zlatou malbou 
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

2

Závěsný dekorativní hrozen 

ze 16-ti koulí

3 ks
2

3

     DA2506 
Třpytivé zlatočervené šišky
Výška: 12 cm
79 Kč

39 Kč [1,50 €]

2

     DA1416 
Rolničkový řetěz12 rolniček
Délka: 120 cm 
49 Kč

19 Kč [0,95 €]

3

4

5,5 m

     DA2489 
5,5 m zlaté perličkové girlandy
49 Kč

19 Kč [0,95 €]

4

3 ks

4

     DA2507 
Shluky červených kuliček 
obalené třpytivými 
lametkami
Výška: 5 cm
79 Kč

39 Kč [1,50 €]

6

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

5     DA2440 
Teplomilný sněhulák – posaďte ho na okno, 
protože slouží jako ochrana proti průvanu, 
můžete ho posadit také na skříňku a nebo 
na opěradlo sedačky…     
Šířka 86 cm!, výška: 40 cm! 
495 Kč

249 Kč [9,95 €]

5

 perličková girlanda

3

10 11



6 ks
Ø 6 cm36 ks

Ø 4 cm

2 x 2 m

6 ks
Ø 6 cm

6 ks
Ø 4,5 cm

6 ks
Ø 4,5 cm

1

2

4

5

4

3

     DA2510 
Zlatočervená variace lesklých,  
matných a třpytivých koulí
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

1

     DA2512 
Červené se zlatobílou malbou
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

2

     DA2520 
V barvě champagne 
se třpytivou bílou 
a zlatou kresbou 
89 Kč

39 Kč [1,50 €]

4

     DA2479 
Vánoční řetěz, 2 x 2 m
39 Kč

19 Kč [0,95 €]

3

     DA3222 
Červené se zlatou třpytivou 
spirálovou kresbou 
69 Kč

39 Kč [1,50 €]

4

     DA2519 
Zlaté koule se zlatou 
třpytivou kresbou  
89 Kč

39 Kč [1,50 €]

5

2

     DA2518 
Zlaté koule s matnou kresbou sypané třpytkami 
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

2

6 ks
Ø 6 cm3 ks

Ø 4,5 cm

     DA2522 
Posázené kameny, 
krásně mění odstín.
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

1

zavěste do prostoru,
   do okna, na lustr atd…  

     DA2537 
Závěsné kvarteto
v červené barvě Délka: 40 cm
ø největší 
koule 9,5 cm 
99 Kč

59 Kč 2,50 €]

3

1 

3

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

Vánoční řetěz 2 ks

12 13



     DA2952 
Fialovo-stříbrný věnec sestavený ze stříbrných šišek a bohatě 
zdobený fi alovou přízdobou z vánočních hvězd, bobulí a kdoulí. 
Můžete pověsit na dveře, stěnu nebo položit tam, kde chcete 
vykouzlit příjemnou atmosféru. ø 23 cm 
299 Kč

149 Kč [5,95 €]

3

299 Kč

149 Kč [5,95 €]149 Kč [5,95 €]149 Kč

  VKUSNÉ 
DEKORACE A VĚNCE

2

3

4

1

6

5

     DA2948 
Fialovo-stříbrný proutěný košík, 
zdobený velkou stříbrnou koulí, 
vánoční hvězdou, ojíněnou borovicí 
a další fi alovou a stříbrnou výzdobou
ø 20 cm 
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

2

     DA2949
Fialovo-stříbrný 50 cm vysoký stolní stromek 
posazený do stříbrné ošatky, nápaditě dekorovaný 
kdoulemi, stříbrnými ozdobami, šiškami, stříbrno-
fi alovými mašlemi a vánočními hvězdami
299 Kč

149 Kč [5,95 €]

4

     DA2954 
Fialovo-stříbrný svícen na 1 svíčku, bohatě 
zdobený stříbrnými šiškami, kdoulí, mašlí, 
vánoční hvězdou, větvičkou a ostatní 
přízdobou, Ø 16 cm. 
149 Kč

69 Kč [2,95 €]
Dodáváme bez svíček.

1

     DA2953 
Fialovo-stříbrný svícen na 2 svíčky, bohatě 
zdobený stříbrnými šiškami, kdoulemi, mašlemi, 
vánočními hvězdami, větvičkami a ostatní 
přízdobou, 24 cm. 
199 Kč

99 Kč [3,95 €]
Dodáváme bez svíček.

6

     DA2946 
Fialovo-stříbrný stolní vánoční stromeček zdobený 
mašlí, kdoulemi a ostatní stříbrnou přízdobou, 
je posazený do stříbrné ošatky. 
Výška 22 cm 
69 Kč

39 Kč [1,50 €]

5

1

     DA2553 
Závěsný dekorativní hrozen 
fuchsiovo-růžový se zelenou 
větvičkou a mašlí ze 16-ti koulí
Délka: 20 cm
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

1

6

4

     DA2539 
Elegantní stříbrné 
s duhovými třpytkami
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

4

3 ks

3

     DA2541 
Šišky ovinuté stříbrným 
provázkem s duhovými třpytkami 
Výška: 12 cm 
119 Kč

59 Kč [2,50 €]

3

36 ks
Ø 4 cm

2

     DA2552 
Fuchsiové variace 
perleťové a lesklé
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

2

 [3,95 €]

36 ks
Ø 4 cm

5

     DA2551 
Růžové variace lesklých 
a perleťových koulí
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

5

6 6 ks
Ø 6 cm

     DA2542 
Elegantní stříbrné se stříbrnou 
kresbou posázenou kamínky
79 Kč

59 Kč [2,50 €]

6

6

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

4

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

6 ks
Ø 6 cm

14 15



6 ks
Ø 6 cm

3 ks

6 ks
Ø 7 cm

výška 9 cm

1

2

5

     DA2546 
Fialovo-stříbrné koule 
s motivem 
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

1

     DA2547 
Fialovo-stříbrné balónkové 
koule s bohatým zdobením 
a třpytkami
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

2

     DA2545 
Sněhové zvonky s odlesky 
Výška: 9 cm
59 Kč

29 Kč [0,95 €]

5

DA2479
zlatý 6 ks

Ø 6 cm

     DA2468 
Kombinace růžové 
a třpytivé stříbrné  
69 Kč

49 Kč [1,95 €]

3 6 ks
Ø 5,5 cm4

     DA2543 
Sněhové koule s odlesky
59 Kč

29 Kč [0,95 €]

4

3

20 ks
Ø 3,5 cm

opravdu se krásně rozezní
     DA2466 
Pravé kovové rolničky 
79 Kč

59 Kč [2,50 €]

1

20 ks
Ø 3,5 cm

opravdu se krásně rozezní

     DA2462 
Pravé kovové rolničky 
79 Kč

59 Kč [2,50 €]

2

opravdu se krásně rozezní

20 ks
Ø 3,5 cm

opravdu se krásně rozezní

     DA2465 
Pravé kovové rolničky 
79 Kč

59 Kč [2,50 €]

3

PRAVÉ KOVOVÉ ROLNIČKY

VÁNOČNÍ ŘETĚZY 2 ks po dvou metrech!
DA2477

stříbrný 
DA2478
fuchsiový

DA2475
zelený

DA2473
oranžový

DA2474
modrý

DA2480
čokoládový

DA2476
růžový

každý 

19 Kč 

[0,95 €] 

každý

19 Kč
každý

19 Kč

1

2

3

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

16



4

1

5

    DA2432
Roztomilý sněhulák v klobouku 
Výška: 30 cm 
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

4

    DA2447 
Bohatě zdobená 
modrozelená punčocha 
s plastickým sobíkem  
Výška: 36 cm 
149 Kč

79 Kč [2,95 €]

3
    DA2446 
Bohatě zdobená 
růžovo-zelená punčocha 
s plastickým Mikulášem
Výška: 36 cm 
149 Kč

79 Kč [2,95 €]

2

    DA2445 
Bohatě zdobená modro-růžová punčocha 
s plastickým sněhulákem
Výška: 36 cm 
149 Kč

79 Kč [2,95 €]

1

    DA2439 
Vysoký sněhulák ve veselých barvách 
Výška: 50 cm! 
299 Kč

149 Kč [5,95 €]

6

výška 50 cm!

    DA2451 
Sněhulák s pytlíkem sněhových koulí
Výška: 40 cm! 
199 Kč

99 Kč [3,95 €]

3

    DA2456 
Závěsný Mikuláš
Výška: 25 cm 
69 Kč

39 Kč [1,50 €]

4

    DA2461 
Sobík – stojan na dekorace nebo sladkosti, 
klobouk slouží jako textilní nádoba na sladkosti, 
květináč a další dekorace… výška 45 cm! 
299 Kč

149 Kč [5,95 €]

5

    DA1502 
Sněhulák v kulichu, výška 25 cm 
99 Kč

49 Kč [1,95 €]

6

    DA2449 
Červená maxipunčocha (pro mimořádně hodné 
děti a dospěláky) nápaditě dekorovaná velkým 
plastickým sněhulákem, výška 45 cm! 
149 Kč

99 Kč [3,95 €]

1SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

2
3

6

    DA2438 
Vysoký sobík ve veselých barvách
Výška: 50 cm! 
299 Kč

149 Kč [5,95 €]

5

1

2

3

4

5 6

    DA2448 
Zelená maxipunčocha (pro mimořádně hodné 
děti a dospěláky) nápaditě dekorovaná velkým 
plastickým Mikulášem, výška 45 cm! 
149 Kč

99 Kč [3,95 €]

2

výška 45 cm!

18 19



2

3

4

5

3

7

Veselý vánoční stromek, 
stojící dekorace, můžete ještě s dětmi přizdobit 
jejich vlastními dekoracemi nebo dozdobit 
drobnými vánočními ozdobami. Výška 30 cm 
    DA2492 červený
    DA2491 zelený
149 Kč

49 Kč [1,95 €]

1

2

    DA1479 
Adventní domečkokalendář. Dětem pro radost, 
velké zásuvky na hodně dobrot. 
Vyrobeno z velmi trdého 
knihařského kartonu, lesklý povrch. 
Výška: 24 cm, šířka: 28 cm
Hloubka šuplíku: 7 cm!
399 Kč

199 Kč [7,95 €]

3

děti si samy mohou ozdobit

VESELÝ VÁNOČNÍ 
                        STROMEK

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

7

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
400 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
200 Kč

SLEVA
300 Kč

SLEVA
50 Kč

SLEVA
50 %

SLEVA
30 Kč

SLEVA
100 Kč

SLEVA
130 Kč

SLEVA
1000 Kč

SLEVA
500 Kč

SLEVA
1500 Kč

SLEVA
66 %

SLEVA
200 Kč

SLEVA
50 %

1

20


